
入札結果一覧

場所

№

1

2

3 13:00 自動体外式除細動器（AED）購入 健康医療課 （有）フナコシ

落札業者

（株）ガット　新見営
業所

1,474,000円

開始
時間

入　札　名

総務課

令和６年度　消防用設備保守点
検業務（新見支局管内）

13:00

令和6年7月17日 (水)

新見市役所南庁舎契約検査課

2,910,600円

13:00 令和６年度　防火設備検査業務

6,930,000円

落札金額
(税込み)

担当課

総務課
（株）ガット　新見営
業所



1

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

２－１０

6,930,000円

6,300,000円

落札額(税込)

開 札 日 時 令和6年7月17日

指名通知日

税　抜　額
内訳

630,000円

渡辺　久美子

令和6年7月3日

名称

所長

消費税額等

入　札　者

( 指名業者 )

（株）三備電業社

（株）中電工　新見営業所

消防用設備の保守点検

種　　別 委託

令和7年3月31日
予定価格（税抜） 7,650,000円

-

8,100,000

7,100,000

7,900,000

決定

結　果
入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

（株）ガット　新見営業所

総務部契約検査課 所　属　課 総務課

件　　名

施 行 場 所

委託番号

令和６年度　消防用設備保守点検業務（新見支局管内）

新見市　新見　外　地内

新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

6,300,000

開 札 場 所

入札担当課

住所 新見市上市３１６－１

落　札　者

委託期間

13時00分

概　　要

（株）ガット　新見営業所

山佐フロンティア（株）ネット
ワークサービス事業室

東亜電工（株）

入 札 結 果 情 報

辞退



2

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

決定

東亜電工（株） 1,600,000

開 札 日 時 令和6年7月17日

内訳

委託番号 ２－９

令和６年度　防火設備検査業務

施 行 場 所 新見市　新見　外　地内

指名通知日 令和6年7月3日

（株）ガット　新見営業所 1,340,000

13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課

種　　別

委託期間

概　　要 防火設備の検査

所長 渡辺　久美子 税　抜　額

予定価格（税抜） 1,348,000円
令和7年3月31日

1,340,000円

新見市上市３１６－１ 消費税額等 134,000円

落　札　者
名称

（株）ガット　新見営業所 落札額(税込)

住所

1,474,000円

総務課

新見市新見３１０番地３



3

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

施 行 場 所 新見市内

指名通知日 令和6年7月3日

開 札 日 時 令和6年7月17日 13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名
自動体外式除細動器（AED）購入

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 健康医療課

落　札　者
名称

（有）フナコシ 落札額(税込)

住所

2,910,600円

代表取締役 船越　潤
内訳

税　抜　額 2,646,000円

新見市高尾２３０６－３ 消費税額等 264,600円

種　　別

納　　期

概　　要 自動体外式除細動器

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

(株)とも 5,715,000

さくらグループ(株)　さくらメディ
カルサービス新見営業所

4,000,000

3,240,000円
令和6年12月25日

物品

予定価格（税抜）

決定（有）フナコシ 2,646,000


